FIBOX

Enclosing innovations

Beispiel

EURONORD ALN 232011

ALN 232011
781350
Gehause, Aluminium

Bestellzeichen:
Artikelnummer:
Beschreibung:
Anmerkungen:

Dichtung und rostfreien Stahl-Deckelschrauben.

EAN Code:
E-Nummer:
Finland:

6418074016164

3420035

Norwegen:

Besteht aus: Unterteil mit Schrauben fur die Montageplatte/DIN-Schiene, Deckel mit PUR

Abmezsungen: Lange ___Breite ___Hohe

|nch.

Aluminium

RAL 7001

RAL 7001
Rostfreier Stahl

Material:
Unterteilfarbe:
Deckelfarbe:

230
9.1

Deckelschraubenmaterial:
Polyurethan

Temperatur Bereich:

Dichtungsmaterial:

Kurzzeit:
Dauergebrauch:
Kurzzeit:
Dauergebrauch:

-50 ...
-50 ...
-60 ...
-60 ...

200
7.9

110
4.3

UL Canada
Gost R

140 °C
80 °C
285 °F
175 °F

Montageplatte

AM 2320

ARH 2320
MRS 28541
PHA & AH A/B

Tragsc

Befesti

hiene TS 35
igungslasche 2 St.

Scharniersatz

Schutzart (EN 60529): IP 66/67/68
Schlagfestigkeit (EN 62262): IK 08
NEMA Klassifikation: NEMAT, 4, 4X, 12,13

Zertfikate:

Underwriters Laboratories

ALU 230x200x110-180
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